
 
 

Dodatok č. 1 k Zmluve o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 
uzatvorenej podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  

 
Zmluvné strany 

Objednávateľ:  Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky 
   Sídlo: Vazovova 2, 815 11 Bratislava 
   Štatutárny orgán: Ing. František Imrecze, prezident finančnej správy 
   IČO:  42499500 
   Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
   Číslo účtu:  7000437837/8180 
       (ďalej len „objednávateľ“)   

Poskytovateľ:               UNITEC HOLDING spol. s r.o. 
   Sídlo:  Vidlicova 14, 831 01 Bratislava 
   Štatutárny orgán:   Ing. Jozef Beňovič, konateľ spoločnosti 
   IČO:  31353371 
   IČ DPH: SK2020312712  
   Bankové spojenie:   Volksbank Slovensko, a.s. 
   Číslo účtu: 4010098505/3100 
   Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava  I 
   Vložka číslo: 5328/B Oddiel: Sro. 
       (ďalej len „poskytovateľ“) 

Článok I 

Úvodné ustanovenia 

Zmluvné strany sa na základe Článku I ods. 7 a Článku VIII ods. 10 Zmluvy o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 zo dňa 
27.4.2012 uzatvorenej podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „zmluva“) dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k zmluve, ktorým sa menia niektoré ustanovenia 
zmluvy, najmä špecifikácia miesta plnenia predmetu zmluvy. 
 

Článok II 

Predmet dodatku 

1. V článku III. Spôsob plnenia zmluvy bod 2. prvá veta znie: „Objednávateľ oznámi písomne poskytovateľovi mená 
kontaktných osôb zabezpečujúcich ochranu pred požiarmi v objektoch objednávateľa, v ktorých dochádza k plneniu 
predmetu tejto zmluvy a ich kontaktné údaje.“ 

2. Príloha č. 1 zmluvy „Vybavenosť objektov finančnej správy elektrickou požiarnou signalizáciou a stabilnými hasiacimi 
zariadeniami, požadované lehoty kontrol a požadovaný rozsah plnenia“ sa nahrádza znením prílohy č. 1 k tomuto 
dodatku. 

3. V článku VIII Záverečné ustanovenia v bode 12 sa vypúšťajú slová „Príloha č. 2: Zoznam kontaktných osôb 
zabezpečujúcich ochranu pred požiarmi na služobných úradoch finančnej správy.“ Zároveň sa slová „Príloha              
č. 3“  nahrádzajú slovami „Príloha č. 2“ a slová „Príloha č. 4“ slovami „Príloha č. 3“. 

4. Príloha č. 3 zmluvy „Cena za pravidelné technické kontroly, odborné prehliadky a skúšky elektrickej požiarnej 
signalizácie a stabilných hasiacich zariadení podľa jednotlivých druhov a podľa jednotlivých objektov“ sa nahrádza 
novou prílohou č. 2, ktorá je uvedená v prílohe č. 2 k tomuto dodatku. 

5. Príloha č. 4 zmluvy „Ceny práce za opravy a údržby elektrickej požiarnej signalizácie a stabilných hasiacich zariadení 
podľa jednotlivých druhov a podľa jednotlivých objektov“ sa nahrádza novou prílohou č. 3, ktorá je uvedená 
v prílohe č. 3 k tomuto dodatku. 

1 



 
 

Článok III 
 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy: 
 
Príloha č. 1: Vybavenosť objektov finančnej správy elektrickou požiarnou signalizáciou a stabilnými hasiacimi 

zariadeniami, požadované lehoty kontrol a požadovaný rozsah plnenia 

Príloha č. 2: Príloha č. 2 k Zmluve o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 - Cena za pravidelné technické kontroly, 

odborné prehliadky a skúšky elektrickej požiarnej signalizácie a stabilných hasiacich zariadení podľa 

jednotlivých druhov a podľa jednotlivých objektov 

Príloha č. 3: Príloha č. 3 k Zmluve o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 - Ceny práce za opravy a údržby elektrickej 

požiarnej signalizácie a stabilných hasiacich zariadení podľa jednotlivých druhov a podľa jednotlivých 

objektov 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú bez zmeny. 

 

3. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých dva dostane poskytovateľ a štyri objednávateľ. 

 

4. Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa osobitného predpisu.  

 

 

 
 

 
Poskytovateľ                                                                              Objednávateľ  
 

V Bratislave,  dňa                                                  V Bratislave, dňa  

 

 

......................................................                                           .................................................. 

      Ing. Jozef Beňovič                                                                 Ing. František Imrecze 
     konateľ spoločnosti                                                                prezident finančnej správy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 



 
 

Príloha č. 1 Dodatku č. 1 k zmluve o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 

Vybavenosť objektov finančnej správy elektrickou požiarnou signalizáciou a stabilnými hasiacimi zariadeniami, 

požadované lehoty kontrol a požadovaný rozsah plnenia 

Elektrická požiarna signalizácia (EPS) 

kontroly EPS v súlade s vyhláškou MV SR č. 726/2002 Z. z., STN 34 2710, STN EN 54-1 a ostatnými príslušnými STN 

v nasledovných objektoch služobných úradov finančnej správy 

Por. 

Miesto kontroly Typ zariadenia 

Počet prvkov – Termín kontroly v mesiaci 

číslo hlásičov požiaru Štvrťročné Ročné 

1 FR SR Mierová 23,  815 11 Bratislava ESSER 8000 M 150 1, 4, 10 7 

2 FR SR Mierová 23,  815 11 Bratislava ARITECH FP 2416 33 3, 9, 12 6 

3 ŠaRS Donovaly Merkúr, 976 39 Donovaly 130 ZETTLER LOOP 500 230 1, 7, 10. 4 

4 ŠaRS Donovaly Mistríky, 976 39 Donovaly 433 - 436 ZETTLER LOOP 500 30 2, 8, 11 5 

5 Colné laboratórium Bajkalská 24, 824 97 Bratislava ZETTLER LOOP 500 100 1, 7, 10 4 

6 KÚ FS Bajkalská 24, 824 97 Bratislava ESSER 8000 M 114 3,9,12  6 

7 CÚ Bratislava, Miletičova 42, 824 59 Bratislava ZETFA S 1000 145 6, 9, 12 3 

8 CÚ Bratislava, sklad, Kopčianska 92, 851 01 Bratislava ARITECH 14 1, 4, 7 10 

9 CÚ Žilina, Krakovská cesta 936/24, 828 01 Trstená ZETTLER LOOP 500 79 6, 9, 12 3 

10 CÚ Košice, Sklad CÚ, Kukučínova 2, 840 02 Košice ARITECH FP 1216 94 3, 6, 9 12 

11 CÚ Trnava, Ľudová 10,917 01 Trnava ESSER BMZ 8000C 2 2,5,11 8 

12 PDÚ Štúrovo, Ostrihomská cesta 5, 943 01 Štúrovo ZETTLER LOOP 500 57 3,6,9 12 

13 PDÚ Poprad, Štefánikova 3651/13, 058 01 Poprad ZETTLER LOOP 500 86 3,6,9, 12 

Pravidelné kontroly, odborné prehliadky (revízie), odborné skúšky EPS budú vykonávané štvrťročne a ročne podľa 

vyhlášky MV SR č. 726/2002 Z. z. a podľa príslušných technických noriem.  

Vykonávať kontroly, odborné prehliadky, odborné skúšky, údržby, opravy a výmenu poškodených častí EPS a vydávať 

potvrdenie o uvedených činnostiach môže len fyzická osoba s osobitným oprávnením o odbornej spôsobilosti na takúto 

činnosť podľa § 11 ods. 9 zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov (ďalej len 

„zákon č. 314/2001 Z. z.“). 

Zaškolenie osôb objednávateľa určených na obsluhu EPS poskytovateľ vykoná v rámci ročnej kontroly fyzickou osobou 

s osobitným oprávnením na takúto činnosť, prípadne pri doplnení nového zamestnanca objednávateľa určeného na 

obsluhu EPS na základe požiadavky objednávateľa. 

 

 

 



 
 

Stabilné hasiace zariadenia (SHZ) 

kontroly SHZ; v súlade s vyhláškou MV SR č. 169/2006 Z. z., STN EN 12094-7 a ostatnými príslušnými STN  

v nasledovných objektoch služobných úradov finančnej správy 

Por. 

číslo Miesto kontroly Typ zariadenia 

Objem 

nádrže 

Počet prvkov 

snímačov 

Termín kontroly v 

mesiaci 

Štvrťročné Ročné 

1 FR SR Mierová 23, 815 11 Bratislava FS-200/FM - 200 150 16 1, 4, 7 10 

2 KÚ FS Bajkalská 24, 824 97 Bratislava FS-200/FM - 200 140 + 40 18 5, 8, 11 2 

3 CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 01Trnava HFC 125 13,4 + 26,8 8 1, 3, 7 10 

Pravidelné kontroly, odborné prehliadky (revízie) odborné skúšky SHZ budú vykonávané štvrťročne a ročne podľa 

vyhlášky MV SR č. 169/2006 Z. z. a podľa príslušných technických noriem. Vykonávanie služby podľa stanovených bodov  

uvedených v obsahu príloh č. 1 a 2 citovanej vyhlášky. 

Potrebnú prevádzkovú údržbu, opravu a podľa potreby výmenu poškodenej časti SHZ, a ďalšiu činnosť súvisiacu so 

zabezpečením funkčnosti a akcieschopnosti SHZ vykonávať spôsobom uvedeným v sprievodnej dokumentácií SHZ 

a spôsobom ustanoveným v tejto vyhláške.  

Vykonávať kontroly, odborné prehliadky, odborné skúšky, údržby, opravy a výmenu poškodených častí SHZ a vydávať 

potvrdenie o uvedených činnostiach môže len fyzická osoba s osobitným oprávnením o odbornej spôsobilosti na takúto 

činnosť podľa § 11 ods. 9 zákona č. 314/2001 Z. z.  

Zaškolenie osôb objednávateľa určených na obsluhu SHZ poskytovateľ vykoná počas ročnej kontroly fyzickou osobou 

s osobitným oprávnením na takúto činnosť, prípadne pri doplnení nového zamestnanca objednávateľa určeného 

na obsluhu SHZ. 

Opravy a údržby EPS a SHZ (najmä mimozáručné opravy, inštalácie, výmeny chybných súčastí a ďalšie činnosti) 
poskytovateľ bude vykonávať podľa potrieb a požiadaviek objednávateľa v zmysle príslušných technických noriem. 
V prípade porúch je od poskytovateľa požadovaná dostupnosť a pohotovosť na vykonanie opráv a údržby EPS a SHZ 24 
hodín denne sedem dní v týždni.  

Poskytovateľ zodpovedá za likvidáciu odpadu vzniknutého pri činnostiach spojených s údržbou, opravami  a výmenou 
poškodených častí EPS a SHZ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Príloha č. 2 Dodatku č. 1zmluvy op poskytivaní služieb č. 6490/2011/1 
Príloha č. 2 k  Zmluve o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 
 

Cena za pravidelné technické kontroly, odborné prehliadky a skúšky elektrickej požiarnej signalizácie a 

stabilných hasiacich zariadení 
 

[ Cena za pravidelné technické kontroly, odborné prehliadky a skúšky elektrickej požiarnej signalizácie a 

stabilných hasiacich zariadení podľa jednotlivých typov zariadení a podľa jednotlivých objektov za rok ] 

 

P
or

ad
ov

é 
čí

sl
o

 

 Predmet kontrol 

M
no

žs
tv

o 
ko

nt
ro

l z
a 

ro
k 

Je
dn

ot
ko

vá
 c

en
a 

za
 k

on
tr

ol
u,

 

od
bo

rn
ú 

pr
eh

lia
dk

u 
a 

od
bo

rn
ú 

sk
úš

ku
 b

ez
 D

P
H

 

Je
dn

ot
ko

vá
 c

en
a 

za
 k

on
tr

ol
u,

 

od
bo

rn
ú 

pr
eh

lia
dk

u 
a 

od
bo

rn
ú 

sk
úš

ku
 v

rá
ta

ne
 D

P
H

 

C
en

a 
ce

lk
om

 z
a 

ko
nt

ro
lu

, 

od
bo

rn
ú 

pr
eh

lia
dk

u 
a 

od
bo

rn
ú 

sk
úš

ku
 z

a 
ro

k 
be

z 
D

P
H

 

C
en

a 
ce

lk
om

 z
a 

ko
nt

ro
lu

, 

od
bo

rn
ú 

pr
eh

lia
dk

u 
a 

od
bo

rn
ú 

sk
úš

ku
 z

a 
ro

k 
vr

át
an

e 
D

P
H

 

1 
Ročná kontrola EPS typ ESSER 8000 M s počtom prvkov hlásičov požiaru 
150; umiestnenie: Finančné riaditeľstvo SR Mierová 23,  815 11 Bratislava 

1 583,33 700,00 583,33 700,00 

2 
Štvrťročná kontrola EPS typ ESSER 8000 M s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 150; umiestnenie: Finančné riaditeľstvo SR Mierová 23,  815 11 
Bratislava 

3 416,67 500,00 1250,00 1500,00 

3 
Ročná kontrola EPS typ ARITECH FP 2416 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 33; umiestnenie: Finančné riaditeľstvo Mierová 23,  815 11 
Bratislava 

1 291,67 350,00 291,67 350,00 

4 
Štvrťročná kontrola EPS typ ARITECH FP 2416 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 33; umiestnenie: Finančné riaditeľstvo Mierová 23,  815 11 
Bratislava 

3 208,33 250,00 625,00 750,00 

5 
Ročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 230; umiestnenie: ŠaRS Donovaly Merkúr, 976 39 Donovaly 130 

1 833,33 1000,00 833,33 1000,00 

6 
Štvrťročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 230; umiestnenie: ŠaRS Donovaly Merkúr, 976 39 
Donovaly 130 

3 541,67 650,00 1625,00 1950,00 

7 
Ročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 30; umiestnenie: ŠaRS Donovaly Mistríky, 976 39 Donovaly 433 - 
436 

1 333,33 400,00 333,33 400,00 

8 
Štvrťročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 30; umiestnenie: ŠaRS Donovaly Mistríky, 976 39 
Donovaly 433 - 436 

3 208,33 250,00 625,00 750,00 

9 
Ročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 100; umiestnenie: Colné laboratórium Bajkalská 24, 824 97 
Bratislava 

1 500,00 600,00 500,00 600,00 

10 
Štvrťročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 100; umiestnenie: Colné laboratórium Bajkalská 24, 824 
97 Bratislava 

3 225,00 270,00 675,00 810,00 

11 
Ročná kontrola EPS typ ESSER 8000 M s počtom prvkov hlásičov požiaru 
114; umiestnenie: Kriminálny úrad finančnej správy, Bajkalská 24, 824 97 
Bratislava 

1 500,00 600,00 500,00 600,00 

12 
Štvrťročná kontrola EPS typ ESSER 8000 M s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 114; umiestnenie: Kriminálny úrad finančnej správy, Bajkalská 24, 
824 97 Bratislava 

3 250,00 300,00 750,00 900,00 



 
 

13 
Ročná kontrola EPS typ ZETFA S 1000 s počtom prvkov hlásičov požiaru 
145; umiestnenie: CÚ Bratislava, Miletičova 42, 824 59 Bratislava 

1 583,33 700,00 583,33 700,00 

14 
Štvrťročná kontrola EPS typ ZETFA S 1000 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 145; umiestnenie: CÚ Bratislava, Miletičova 42, 824 59 Bratislava 

3 416,67 500,00 1250,00 1500,00 

15 
Ročná kontrola EPS typ ARITECH s počtom prvkov hlásičov požiaru 14; 
umiestnenie: CÚ Bratislava, sklad, Kopčianska 92, 851 01 Bratislava 

1 250,00 300,00 250,00 300,00 

16 
Štvrťročná kontrola EPS typ ARITECH s počtom prvkov hlásičov požiaru 
14; umiestnenie: CÚ Bratislava, sklad, Kopčianska 92, 851 01 Bratislava 

3 166,67 200,00 500,00 600,00 

17 
Ročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 79; umiestnenie: CÚ Žilina, Krakovská cesta 936/24, 828 
01Trstená 

1 500,00 600,00 500,00 600,00 

18 
Štvrťročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 79; umiestnenie: CÚ Žilina, Krakovská cesta 936/24, 828 
01Trstená 

3 190,00 228,00 570,00 684,00 

19 
Ročná kontrola EPS typ ARITECH FP 1216 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 94; umiestnenie: CÚ Košice, Sklad CÚ, Kukučínova 2, 840 02 
Košice 

1 298,00 357,60 298,00 357,60 

20 
Štvrťročná kontrola EPS typ ARITECH FP 1216 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 94; umiestnenie: CÚ Košice, Sklad CÚ, Kukučínova 2, 840 02 
Košice 

3 200,00 240,00 600,00 720,00 

21 
Ročná kontrola EPS typ ESSER BMZ 8000C s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 2; umiestnenie: CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 01 Trnava 

1 200,00 240,00 200,00 240,00 

22 
Štvrťročná kontrola EPS typ ESSER BMZ 8000C s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 2; umiestnenie: CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 01 Trnava 

3 100.00 120.00 300.00 360.00 

23 
Ročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 25; umiestnenie: DÚ Nitra, pobočka Štúrovo, Ostrihomská cesta 5, 
943 01 Štúrovo 

1 300.00 360.00 300.00 360.00 

24 
Štvrťočná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 25; umiestnenie: DÚ Nitra, pobočka Štúrovo, 
Ostrihomská cesta 5, 943 01 Štúrovo 

3 150,00 180,00 450,00 540,00 

25 
Ročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov 
požiaru 86; umiestnenie: DÚ Prešov, pobočka Poprad, Štefaniková 
3651/13, 058 01 Poprad 

1 450,00 540,00 450,00 540,00 

26 
Štvrťročná kontrola EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov 
hlásičov požiaru 86; umiestnenie: DÚ Prešov, pobočka Poprad, 
Štefaniková 3651/13, 058 01 Poprad 

3 200,00 240,00 600,00 720,00 

27 
Ročná kontrola SHZ typ KD-200/FS-200/FM-200 s objemom nádrže 150 
litrov s počtom prvkov snímačov 16; umiestnenie: Finančné riaditeľstvo  
SR Mierová 23, 815 11 Bratislava 

1 835,00 1002,00 835,00 1002,00 

28 
Štvrťročná kontrola SHZ typ KD-200/FS-200/FM-200 s objemom nádrže 
150 litrov s počtom prvkov snímačov 16; umiestnenie: Finančné 
riaditeľstvo SR Mierová 23, 815 11 Bratislava 

3 290,00 348,00 870,00 1044,00 

29 
Ročná kontrola SHZ typ KD-200/FS-200/FM-200 s objemom nádrže 140 + 
40 litrov s počtom prvkov snímačov 18; umiestnenie: Kriminálny úrad 
finančnej správy Bajkalská 24, 824 97 Bratislava 

1 665,00 798,00 665,00 798,00 

30 
Štvrťročná kontrola SHZ typ KD-200/FS-200/FM-200 s objemom nádrže 
140 + 40 litrov s počtom prvkov snímačov 18; umiestnenie: Kriminállny 
úrad finančnej správy  Bajkalská 24, 824 97 Bratislava 

3 245,00 294,00 735,00 882,00 

31 
Ročná kontrola SHZ typ HFC 125 s objemom nádrže 13,4 + 26,8 litrov s 
počtom prvkov snímačov 8; umiestnenie: CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 
01Trnava 

1 333,33 400,00 333,33 400,00 



 
 

32 
Štvrťročná kontrola SHZ typ HFC 125 s objemom nádrže 13,4 + 26,8 litrov 
s počtom prvkov snímačov 8; umiestnenie: CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 
01Trnava 

3 125,00 150,00 375,00 450,00 

Cena celkom za pravidelné technické kontroly, odborné prehliadky a skúšky  

elektrickej požiarnej signalizácie a stabilných hasiacich zariadení za rok (súčet 1-32) 
19 256,32 23 107,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Príloha č. 3 Dodatku č. 1 zmluvy o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 
Príloha č. 3 k Zmluve o poskytovaní služieb č. 6490/2011/1 
 

Ceny práce za opravy a údržby elektrickej požiarnej signalizácie a stabilných hasiacich zariadení 

 

[ Súčet cien za 30 minút práce pri opravách a údržbe elektrickej požiarnej signalizácie a stabilných hasiacich 
zariadení podľa jednotlivých typov zariadení a podľa jednotlivých objektov ] 

 

P
o

ra
d

o
vé

 č
ís

lo
 

Predmet opráv a údržby 

ce
n

a 
za

 3
0 

m
in

ú
t 

p
rá

ce
 p

ri
 o

p
ra

vá
ch

 

a 
ú

d
rž

b
e 

 

b
ez

 D
P

H
 

ce
n

a 
za

 3
0 

m
in

ú
t 

p
rá

ce
 p

ri
 o

p
ra

vá
ch

 

a 
ú

d
rž

b
e 

vr
át

an
e 

D
P

H
 

1 
Oprava a údržba EPS typ ESSER 8000 M s počtom prvkov hlásičov požiaru 150; umiestnenie: 

Finančné riaditeľstvo SR Mierová 23,  815 11 Bratislava 
12,50 15,00 

2 
Oprava a údržba EPS typ ARITECH FP 2416 s počtom prvkov hlásičov požiaru 33; umiestnenie: 

Finančné riaditeľstvo Mierová 23,  815 11 Bratislava 
12,50 15,00 

3 
Oprava a údržba EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov požiaru 230; 

umiestnenie: ŠaRS Donovaly Merkúr, 976 39 Donovaly 130 
12,50 15,00 

4 
Oprava a údržba EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov požiaru 30; umiestnenie: 

ŠaRS Donovaly Mistríky, 976 39 Donovaly 433 - 436 
12,50 15,00 

5 
Oprava a údržba EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov požiaru 100; 

umiestnenie: Colné laboratórium Bajkalská 24, 824 97 Bratislava 
12,50 15,00 

6 
Oprava a údržba EPS typ ESSER 8000 M s počtom prvkov hlásičov požiaru 114; umiestnenie:    

Kriminálny úrad  FS  Bajkalská 24, 824 97 Bratislava 
12,50 15,00 

7 
Oprava a údržba EPS typ ZETFA S 1000 s počtom prvkov hlásičov požiaru 145; umiestnenie: CÚ 

Bratislava, Miletičova 42, 824 59 Bratislava 
12,50 15,00 

8 
Oprava a údržba EPS typ ARITECH s počtom prvkov hlásičov požiaru 14;  

umiestnenie: CÚ Bratislava, sklad, Kopčianska 92, 851 01 Bratislava 
12,50 15,00 

9 
Oprava a údržba EPS typ ZETTLER LOOP 500 s počtom prvkov hlásičov požiaru 79; umiestnenie: 

CÚ Žilina, Krakovská cesta 936/24, 828 01Trstená 
12,50 15,00 

10 
Oprava a údržba EPS typ ARITECH 1216 s počtom prvkov hlásičov požiaru  94; umiestnenie CÚ 

Košice, Sklad CÚ, Kukučínová 2, 840 02 Košice 
12,50 15,00 

11 
Oprava a údržba EPS typ ESSER BMZ 8000C s počtom prvkov hlásičov požiaru 2; umiestnenie: 

CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 01Trnava 
12,50 15,00 

12 
Oprava a údržba EPS typ LOOP 500C s počtom prvkov hlásičov požiaru 57; umiestnenie: DÚ Nitra 

pobočka Štúrovo,Ostrihomská cesta 5 943 01 Štúrovo 
12,50 15,00 

13 
Oprava a údržba EPS typ LOOP 500C s počtom prvkov hlásičov požiaru 86; umiestnenie: DÚ 

Prešov pobočka Poprad, Štefánikova 365113, 058 01 Poprad 
12,50 15,00 

14 
Oprava a údržba SHZ typ FS-200/FM – 200 s objemom nádrže 150 litrov s počtom prvkov 

snímačov 16; umiestnenie: Finančné riaditeľstvo SR Mierová 23, 815 11 Bratislava 
12,50 15,00 

15 
Oprava a údržba SHZ typ FS-200/FM – 200 s objemom nádrže 140 + 40 litrov s počtom prvkov 

snímačov 18; umiestnenie: Kriminálny úrad  FS Bajkalská 24, 824 97 Bratislava 
12,50 15,00 

16 
Oprava a údržba SHZ typ HFC 125 s objemom nádrže 13,4 + 26,8 litrov s počtom prvkov 

snímačov 8; umiestnenie: CÚ Trnava, Ľudová 10, 917 01Trnava 
12,50 15,00 

 Súčet cien za 30 minút práce pri opravách a údržbe EPS a SHZ (súčet 1-16) 200,00 240,00 

 

 
 


